MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal da Saúde
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 016/2022
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI.

O Município de Guarapari, por intermédio da Comissão da Secretaria Municipal de Saúde, faz saber
do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 016/2022, para contratação
temporária de profissionais para atuar como TÉCNICO EM ENFERMAGEM e AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS por tempo determinado, de acordo com Edital disponibilizado no site da PMG
www.guarapari.es.gov.br, no Diário Oficial dos Municípios e na Sede da Secretaria Municipal de
Saúde.

Técnico em Enfermagem

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL

1º Mirian Nascimento Santos 100

2º Roberta Valentino Vicente 100

3º Fabíola Silva Auer dos Santos 100

4º Edilene Santos de Santana Cavaleiro 90

5º Luciana Santa Clara e Silva Bassani 90

6º Camila de Souza Cordeiro 90

7º Gislene da Silva dos Santos Almeida 90

8º Karuliny Costa Fernandes 90

9º Ariana Silva Ferrari Quenute 90

10º Ivanete dos Santos Souza Carvalho 90

11º Natália Gomes Passamani 90

12º Douglas Santos da Cruz 90

13º Marcella Gomes Simões 90

14º Ediléia Almeida Nascimento 88

15º Danielle Santana Candido Souza 86

16º Ruan Cardozo Marchiori 86

17º Rozeni Felipe Matos Silva 85

18º Milena do Amor Divino Garcia 83

19º Adriana dos Santos Bianchi Trevezane 82

20º Adriana Nunes Machado 81

21º Rosângela Alves Ferreira Vaz 80

22º Cleonice Jossie Gabrielle Rodrigues 79

23º Rosângela Silvares 76

24º Elaine Serafim dos Santos 71

25º Thaís Vieira Rosário 70

26º Fernanda Maria dos Santos 70

27º Aline de Paula Lube Costa 68

28º Maria das Graças Machado Vieira 61

29º Diogo Baptista da Conceição 60

30º Perla Silva Cardoso 60

31º Almerinda da Luz Cardoso 60

32º Reny Lamas dos Santos 60

33º Laureana Moreira dos Santos 60

34º Regiane Soares dos Santos 60

35º Marcilene de Jesus Santos de Oliveira 60

36º Verônica Pontini Sandrini 60

37º Cristiana Fernandes Nunes 56

38º Marta Camila Nascimento Santos 51

39º Brunna Porto Fernandes Amaral 50

40º Jéssica Rodrigues Novo 45

41º Roberta Ribeiro Santana Pereira 40

42º Ieda Maria Santos de Andrade 40

43º Jéssica Santos de Souza Saloto 40

44º Isadora Rossi Batista 40

45º Lilia Cristina Ferreira Dias Pinheiro 39

46º Rafaela Lucindo Conrado 34

47º Sebastiana Dias Ferreira Gandra 30

48º Karen Simões 30

49º Natana do Carmo Oliveira 30

50º Mayara da Silva Mattos Dias Ferreira 30

51º Larissa Lourenço Silva 30

52º Bárbara Vieira de Jesus 30

53º Gilmar Silva Ferreira 30

54º Dayane Keila Aprígio Costa 30

55º Adriana Buback Neiva dos Santos 30

56º Josivânia Oliveira Silva 30

57º Ranieli Assis Rossi 30

58º Eliana Gomes dos Santos Lago 30

59º Eduarda Ribeiro da Silva 30

60º Ramira Cristina Resende Barbosa 20

61º Layla Correa 11

62º Joanita Oliveira Santos Gera 10

63º Flávia Ribeiro Hoffman 10

64º Sheyla Santolin Paes 10

65º Jaqueline Lopes de Jesus 5

66º Bruna Evelyn Leandro Duarte 2

67º Sílvia Cardoso Barbosa 1

68º Maria Rosa A. Tonon Pires 0

69º Carla Míria Nunes Teixeira 0

70º Sidnéia da Silva Santos 0

71º Ivani Lopes Louran 0

72º Agda Santos Barbosa de Souza 0

73º Marcília Ferreira Maciel 0

74º Haiara Alves Miranda 0

75º Karmieli Marques Gomes 0

76º Isabela Carminati da Luz 0

77º Poliana da Rocha Pereira 0

78º Larissa Araújo da Silva 0

79º Ayan Purcino Cypreste 0

Vagas para PCD

Não houve inscritos

Auxiliar de Serviços Gerais

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL

1º Nivalda Pires Gomes Martins 100

2º Maria Márcia Pereira Carvalho 100

3º Lídia Santana Soares 100

4º Soany de Jesus Oliveira 100

5º Bruna Viana e Silva 100

6º Ana Cleide Souza dos Santos 80

7º Luziane Martins Pereira 70

8º Magda Moreira Miranda 64

9º Jirlane de Jesus Queiroz 64

10º Maria Celina Alóquio Couto 60

11º Ana Maria Simões Gomes 60

12º Zenaide Durães da Silva 60

13º Maria Aparecida Mendes da Costa 60

14º Miriam Pereira Pimenta 60

15º Rosana Dos Santos Brum Miranda 60

16º Sandra Cardoso de Jesus Oliveira 60

17º Rita de Cássia Vieira 60

18º Eliani Sant’Ana Neves Pinto 60

19º Sara Nascimento Silva 60

20º Silvana de Souza Cordeiro 41

21º Evanilda Idelfonso de Carvalho Braga 36

22º Marina Alves do Quinto da Silva 26

23º Fábia Lima de Souza 19

24º Michele Marques Carlos 6

25º Telma Pereira de Souza 2

26º Marly Costa Dias 0

27º Edimilson de Oliveira 0

28º Solimara Alves Gomes 0

29º Maurício Wanguestel Lemos 0

30º Gabriela Bianchi Vieira 0

31º Micaela de Souza dos Santos 0

INDEFERIDOS

Jussara Lovatti Vieira

Vagas para PCD

Não houve inscritos

ALESSANDRA SANTOS ALBANI

Secretária Municipal de Saúde